



Prefeitura  
**Fortaleza**  
dos Nogueiras  
GOVERNANDO COM O POVO

CPL (FORTALEZA DOS  
NOGUEIRAS – MA).

Folha nº \_\_\_\_\_

Proc. Nº 86005/22  
Fls: 153  
Rubrica A

# VENCEDORES

**VENCEDORES DO PROCESSO**  
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras  
Pregão Eletrônico - 005/2022

Proc. Nº 16005/22  
Fls: 154  
Rubrica A

**AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.383.230/0001-01 - Endereço: Avenida Cristiano Machado - CEP: 31110656 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 25100-0333**

| Código            | Produto                      | Modelo                | Marca/Fabricante      | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|---------|----------------|-------------|
| 0007              | ADESIVO PADRAO 60 X 40 CM    | FAB. PROP/CONF. DESC. | FAB. PROP/CONF. DESC. | 100 UND | R\$ 14,80      | 1.480,00    |
| 0010              | ADESIVO LISO, 300X150 CM     | FAB. PROP/CONF. DESC. | FAB. PROP/CONF. DESC. | 50 UND  | R\$ 225,00     | 11.250,00   |
| 0011              | ADESIVO PERFURADO, 90X220 CM | FAB. PROP/CONF. DESC. | FAB. PROP/CONF. DESC. | 50 UND  | R\$ 164,90     | 8.245,00    |
| TOTAL DO VENCEDOR |                              |                       |                       |         | R\$ 20.975,00  |             |

**F L PRODUCOES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.234.918/0001-30 - Endereço: Avenida 06 - CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98106-7478**

| Código            | Produto                         | Modelo                 | Marca/Fabricante       | Qtde    | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---------------------------------|------------------------|------------------------|---------|----------------|-------------|
| 0001              | PLACA DE ACM 3MM, 100X80 CM     | SERILON                | SERILON                | 10 UND  | R\$ 469,00     | 4.690,00    |
| 0002              | PLACA DE ACRILICO 3MM, 30X20 CM | BOLD                   | BOLD                   | 10 UND  | R\$ 88,35      | 883,50      |
| 0003              | BANNER, 60 X 1,0 CM             | STARFLEX               | STARFLEX               | 50 UND  | R\$ 78,21      | 3.910,50    |
| 0004              | BANNER, 80 X 160 CM             | STARFLEX               | STARFLEX               | 50 UND  | R\$ 110,06     | 5.503,00    |
| 0005              | BANNER, 200 X 150 CM            | STARFLEX               | STARFLEX               | 50 UND  | R\$ 270,00     | 13.500,00   |
| 0006              | BANNER, 120 X 120 CM            | STARFLEX               | STARFLEX               | 50 UND  | R\$ 124,06     | 6.203,00    |
| 0008              | ADESIVO LISO, 90X220 CM         | RITRAMA                | RITRAMA                | 100 UND | R\$ 129,54     | 12.954,00   |
| 0009              | ADESIVO LISO, 200X100 CM        | RITRAMA                | RITRAMA                | 100 UND | R\$ 130,58     | 13.058,00   |
| 0012              | ADESIVO PERFURADO, 200X200 CM   | RITRAMA                | RITRAMA                | 50 UND  | R\$ 338,86     | 16.943,00   |
| 0013              | ADESIVO PERFURADO 300X300 CM    | RITRAMA                | RITRAMA                | 50 UND  | R\$ 761,80     | 38.090,00   |
| 0014              | PLACA DE PVC, 40X10 CM          | IMPORTADO              | IMPORTADO              | 60 UND  | R\$ 20,36      | 1.221,60    |
| 0015              | PLACA DE PVC 60X50 CM           | IMPORTADO              | IMPORTADO              | 60 UND  | R\$ 80,60      | 4.836,00    |
| 0016              | PLACA DE PVC, 60X60 CM          | IMPORTADO              | IMPORTADO              | 60 UND  | R\$ 105,05     | 6.303,00    |
| 0017              | OUTDOORS, 900X300 CM            | STARFLEX               | STARFLEX               | 10 UND  | R\$ 429,89     | 4.298,90    |
| 0018              | MINIDOOORS, 150X100 CM          | STARFLEX               | STARFLEX               | 50 UND  | R\$ 40,30      | 2.015,00    |
| 0019              | FAIXA, 300X60 CM                | SERILON                | SERILON                | 50 UND  | R\$ 209,73     | 10.486,50   |
| 0020              | FAIXA, 560X60 CM                | SERILON                | SERILON                | 60 UND  | R\$ 235,30     | 14.118,00   |
| 0021              | FLAYERS P/ REDE SOCIAL          | FLAYERS P/ REDE SOCIAL | FLAYERS P/ REDE SOCIAL | 150 UND | R\$ 20,15      | 3.022,50    |
| 0022              | SPOT COMERCIAL                  | SPOT COMERCIAL         | SPOT COMERCIAL         | 150 UND | R\$ 60,00      | 9.000,00    |
| TOTAL DO VENCEDOR |                                 |                        |                        |         | R\$ 171.036,50 |             |

**Valor Total: R\$ 192.011,50**

